
ZARZĄDZENIE NR 29/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 11.740,00 zł,

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 18.150.565,42 zł :

1) dochody bieżące 16.858.965,05 zł,

2) dochody majątkowe 1.291.600,37 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 2:

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 400,00 zł,

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 12.140,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 18.439.565,42 zł:

1) wydatki bieżące 16.346.320,42 zł,

2) wydatki majątkowe 2.093.245,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 6FB99FFB-B6FE-444E-A75A-F7DD0315F853. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 30 czerwca 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 4 661 333,33 0,00 11 740,00 4 673 073,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 108 414,00 0,00 11 740,00 120 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 260,00 0,00 11 740,00 88 000,00

bieżące 16 847 225,05 0,00 11 740,00 16 858 965,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 1 291 600,37 0,00 0,00 1 291 600,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 034 444,00 0,00 0,00 1 034 444,00

Ogółem: 18 138 825,42 0,00 11 740,00 18 150 565,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 034 444,00 0,00 0,00 1 034 444,00

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 6FB99FFB-B6FE-444E-A75A-F7DD0315F853. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 30 czerwca 2016 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5437793,33 5437793,33 953650,33 786755 166895,33 0 4484143 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11740 11740 0 0 0 0 11740 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 5449533,33 5449533,33 953650,33 786755 166895,33 0 4495883 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 172874 172874 13154 0 13154 0 159720 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11740 11740 0 0 0 0 11740 0 0 0 0 0 0 085295 Pozostała działalność

po zmianach 184614 184614 13154 0 13154 0 171460 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 159720 159720 0 0 0 0 159720 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11740 11740 0 0 0 0 11740 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia społeczne

po zmianach 171460 171460 0 0 0 0 171460 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 223593 223593 120840 113142 7698 0 102753 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 223593 223593 120840 113142 7698 0 102753 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 91657 91657 0 0 0 0 91657 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 085415 Pomoc materialna dla 

uczniów
po zmianach 91657 91657 0 0 0 0 91657 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 89657 89657 0 0 0 0 89657 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 03240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 90057 90057 0 0 0 0 90057 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03260 Inne formy pomocy 

dla uczniów

po zmianach 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 18427825,42 16334580,42 10890915,42 7543313,39 3347602,03 234900 5035765 0 0 173000 2093245 2093245 1625719 0
zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12140 12140 0 0 0 0 12140 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 18439565,42 16346320,42 10890915,42 7543313,39 3347602,03 234900 5047505 0 0 173000 2093245 2093245 1625719 0

Id: 6FB99FFB-B6FE-444E-A75A-F7DD0315F853. Ogłoszony Strona 1



 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 6FB99FFB-B6FE-444E-A75A-F7DD0315F853. Ogłoszony Strona 2




